
PREFEITURA DE 

SENADOR LÁ R000UE 
Construindo e Tronsformondo 2021-202* 

CNPJ. 01.598.970/0001-01 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

REFERENCIA: 	 Processo Administrativo n. °  048/202 1 /Sec. de 
Meio Ambiente/Senador La Rocque - MA. 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n.° 002/202 1, Menor Preço Por 
Item. 
Contratação 	de 	empresa 	especializada 	para 

OBJETO: prestação de serviços de Manutenção Preventiva 
e 	Conetiva 	de 	Poços 	Artesianos 	com 
fornecimento de Peças, para atender o Município 
de Senador La Rocqu/MA. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 e suas alterações e Lei 
Federal 10.520. 

O Pregoeiro do Município de Senador La Rocquei - MA, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 8.666/93 e Lei 10.520, e pelo Decreto n° 
005/2021, tendo em vista a classificação e habilitação executada no dia 16/06/2021, RESOLVE 
adjudicar o objeto do Pregão Presencial n.° 00212021, em favor da seguinte empresa: 
SOLOÁGUA CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ. 
04.815.675/0001-40, com o valor total de R$: 197.000,00 (Cento e Noventa e Sete Mil Reais). 

Senador La Rocque - MA, em 21 de Junho de 2021. 

Avenida Mota e Silva, n2 727 - Centro - Senador La Rocque - MA 
CEP. 65.935-000 


